宮崎市上下水道局告示第156 号

令和７年９月２５日付け宮崎市上下水道局告示第１４３号の内容について、次のとお

り修正し公告する。

令和７年１０月１７日

宮崎市上下水道局事業管理者

上下水道局長 下郡 嘉浩

１ 工事名

①今泉地区下水道管布設工事（７－１工区）

②宮崎処理場塩素混和池覆蓋改築工事（２工区）

③宮崎処理場塩素混和池覆蓋改築工事（１工区）

２ 修正事項

①今泉地区下水道管布設工事（７－１工区）

【２】個別事項

1
（５）入札日程【電子入札】

②宮崎処理場塩素混和池覆蓋改築工事（２工区）

【２】個別事項

2
（５）入札日程【電子入札】

期間・期日等 場所・留意事項

入札書受付期間

令和 7年 10月 28日
午前 7時から

令和 7年 10月 29日
午前 11時 00分まで

入札書には工事費内訳書を必

ず添付すること。

開札日時
令和 7年 10月 29日

13時 30分
宮崎市役所 第二庁舎 ３階

契約課 第１入札室

期間・期日等 場所・留意事項

入札書受付期間

令和 7年 10月 29日
午前 7時から

令和 7年 10月 30日
午前 11時 00分まで

入札書には工事費内訳書を必

ず添付すること。

開札日時
令和 7年 10月 30日

13時 30分
宮崎市役所 第二庁舎 ３階

契約課 第１入札室

③宮崎処理場塩素混和池覆蓋改築工事（１工区）

【２】個別事項

3
（５）入札日程【電子入札】

掲示終了 令和７年１１月７日

期間・期日等 場所・留意事項

入札書受付期間

令和 7年 10月 29日
午前 7時から

令和 7年 10月 30日
午前 11時 00分まで

入札書には工事費内訳書を必

ず添付すること。

開札日時
令和 7年 10月 30日

13時 35分
宮崎市役所 第二庁舎 ３階

契約課 第１入札室